
    

 

 

1 

 
 

                                          Gliwice,  11.03.2022 r. 
nr sprawy: 011/2022/TR    
 
Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

    
     

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 
z późn. zm.), p.n.:  
 
Wykonanie prac w zakresie stałego utrzymania czystości nieruchomości Gminnych            
i TBS administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz art. 255 pkt. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla poszczególnych części 
zamówienia: 
 
 Część nr 1 
Prace w zakresie stałego utrzymania czystości w budynkach i na terenach 
nieruchomości Gminnych oraz działek niezabudowanych, obejmujących 
nieruchomości administrowane przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 4. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
JD Zakład Usługowo Handlowy J.Domka, H.Domka 
Hoblera 4/1, 44-100 Gliwice 
 
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz Prawie 
zamówień publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny 
ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy  Kryterium cena 100% 

1. 
Agencja art'Ev S.C. Anna Rosowska & Monika Kula 

Dworcowa 60, 44-100 Gliwice 
98,44 pkt 

2. 
JD Zakład Usługowo Handlowy J.Domka, H.Domka 

Hoblera 4/1, 44-100 Gliwice 
100,00 pkt 



    

 

 

2 

3. 
KONSAL-OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Hutnicza 1, 81-212 Gdynia 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 
ust.1 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 

2019 r.  
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

4. 
Usługi Komunalne Południe Sp. z o.o. 

Wspólna 9/201, 45 -831 Opole 
91,39 pkt 

5. 
Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20, 44-109 Gliwice 
- 

6. 
FHU Lavare Joanna Pietrzyk 

ul. Rocha 98 lok.4, 42-202 Częstochowa 
84,95 pkt 

7. 
Grupa PROBUD Sp. z o.o. 

Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice 
60,02 pkt 

 
 
 
Część nr 2 
Prace w zakresie stałego utrzymania czystości w budynkach i na terenach nieruchomości TBS  
oraz w budynkach gminnych przy ul. Jasnej 5, ul. Jana Pawła II 10-14G, obejmujących 
nieruchomości administrowane przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 4 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
JD Zakład Usługowo Handlowy J.Domka, H.Domka 
Hoblera 4/1, 44-100 Gliwice 
 
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz Prawie zamówień 
publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy  Kryterium cena 100% 

1. 
Agencja art'Ev S.C. Anna Rosowska & Monika Kula 

Dworcowa 60, 44-100 Gliwice 
93,47 pkt 

2. 
JD Zakład Usługowo Handlowy J.Domka, H.Domka 

Hoblera 4/1, 44-100 Gliwice 
100,00 pkt 

3. 
KONSAL-OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Hutnicza 1, 81-212 Gdynia 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 
ust.1 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

4. 
Usługi Komunalne Południe Sp. z o.o. 

Wspólna 9/201, 45 -831 Opole 
76,87 pkt 

5. 
Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20, 44-109 Gliwice 
- 

6. 
FHU Lavare Joanna Pietrzyk 

ul. Rocha 98 lok.4, 42-202 Częstochowa 
84,32 pkt 

7. 
Grupa PROBUD Sp. z o.o. 

Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice 
52,27 pkt 

 
 



    

 

 

3 

Część nr 3 
Prace w zakresie stałego utrzymania czystości w budynkach i na terenach nieruchomości 
Gminnych oraz działek niezabudowanych, obejmujących nieruchomości administrowane 
przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 6 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
Agencja art'Ev S.C. Anna Rosowska & Monika Kula 
Dworcowa 60, 44-100 Gliwice  
 
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz Prawie zamówień 
publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy  Kryterium cena 100% 

1. 
Agencja art'Ev S.C. Anna Rosowska & Monika Kula 

Dworcowa 60, 44-100 Gliwice 
100,00 pkt 

2. 
JD Zakład Usługowo Handlowy J.Domka, H.Domka 

Hoblera 4/1, 44-100 Gliwice 
97,63 pkt 

3. 
KONSAL-OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Hutnicza 1, 81-212 Gdynia 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 
ust.1 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

4. 
Usługi Komunalne Południe Sp. z o.o. 

Wspólna 9/201, 45 -831 Opole 
84,70 pkt 

5. 
Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20, 44-109 Gliwice 
- 

6. 
FHU Lavare Joanna Pietrzyk 

ul. Rocha 98 lok.4, 42-202 Częstochowa 
82,46 pkt 

7. 
Grupa PROBUD Sp. z o.o. 

Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice 
59,13 pkt 

 
 
Część nr 4 
Prace w zakresie stałego utrzymania czystości w budynkach i na terenach nieruchomości TBS  
oraz w budynkach gminnych przy ul. Targowej 11, Targowej 13, 15-17, obejmujących 
nieruchomości administrowane przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 6. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
JD Zakład Usługowo Handlowy J.Domka, H.Domka 
Hoblera 4/1, 44-100 Gliwice  
 
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz Prawie zamówień 
publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy Kryterium cena 100% 

1. 
Agencja art'Ev S.C. Anna Rosowska & Monika Kula 

Dworcowa 60, 44-100 Gliwice 
83,82 pkt 

2. JD Zakład Usługowo Handlowy J.Domka, H.Domka 100,00 pkt 



    

 

 

4 

Hoblera 4/1, 44-100 Gliwice 

3. 
KONSAL-OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Hutnicza 1, 81-212 Gdynia 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 
ust.1 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

4. 
Usługi Komunalne Południe Sp. z o.o. 

Wspólna 9/201, 45 -831 Opole 
68,70 pkt 

5. 
Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20, 44-109 Gliwice 
- 

6. 
FHU Lavare Joanna Pietrzyk 

ul. Rocha 98 lok.4, 42-202 Częstochowa 
94,84  pkt 

7. 
Grupa PROBUD Sp. z o.o. 

Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice 
47,44 pkt 

 
 
 
Część nr 5 
Prace w zakresie stałego utrzymania czystości w budynkach i na terenach nieruchomości 
Gminnych oraz działek niezabudowanych, obejmujących nieruchomości administrowane 
przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 10. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 
Główna 20, 44-109 Gliwice  
 
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz Prawie zamówień 
publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy Kryterium cena 100% 

1. 
Agencja art'Ev S.C. Anna Rosowska & Monika Kula 

Dworcowa 60, 44-100 Gliwice 
93,98 pkt 

2. 
JD Zakład Usługowo Handlowy J.Domka, H.Domka 

Hoblera 4/1, 44-100 Gliwice 
- 

3. 
KONSAL-OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Hutnicza 1, 81-212 Gdynia 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 
ust.1 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

4. 
Usługi Komunalne Południe Sp. z o.o. 

Wspólna 9/201, 45 -831 Opole 
98,45 pkt 

5. 
Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20, 44-109 Gliwice 
100,00 pkt 

6. 
FHU Lavare Joanna Pietrzyk 

ul. Rocha 98 lok.4, 42-202 Częstochowa 
83,92 pkt 

7. 
Grupa PROBUD Sp. z o.o. 

Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice 
56,88 pkt 

 



    

 

 

5 

 
 
Część nr 6 
Prace w zakresie stałego utrzymania czystości w budynkach i na terenach nieruchomości TBS  
oraz w budynkach gminnych przy ul. Staromiejskiej 16, Rzeczyckiej 2A-2B, Anny Jagiellonki 
3A, obejmujących nieruchomości administrowane przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 10. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
FHU Lavare Joanna Pietrzyk 
ul. Rocha 98 lok.4, 42-202 Częstochowa  
 
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz Prawie zamówień 
publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy Kryterium cena 100% 

1. 
Agencja art'Ev S.C. Anna Rosowska & Monika Kula 

Dworcowa 60, 44-100 Gliwice 
98,71 pkt 

2. 
JD Zakład Usługowo Handlowy J.Domka, H.Domka 

Hoblera 4/1, 44-100 Gliwice 
- 

3. 
KONSAL-OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Hutnicza 1, 81-212 Gdynia 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 
ust.1 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

4. 
Usługi Komunalne Południe Sp. z o.o. 

Wspólna 9/201, 45 -831 Opole 
65,88 pkt 

5. 
Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20, 44-109 Gliwice 
74,21 pkt 

6. 
FHU Lavare Joanna Pietrzyk 

ul. Rocha 98 lok.4, 42-202 Częstochowa 
100,00 pkt 

7. 
Grupa PROBUD Sp. z o.o. 

Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice 
54,64 pkt 

 
 
 
 
 

                                                                                          ……………………………………………………………………… 
     Kierownik zamawiającego 


